



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านนายสุนทร		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลบางโตนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด		
ตามแบบ	อบต. บางโตนด เลขที่	/2563	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น	เมื่อ 2 กรกฎาคม 2563.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	532,425.02	1.3607	724,470.72	ผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	การจัดทำและติดตั้งที่สถานี
4	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ที่ก่อสร้าง ข้อ 5
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			724,470.72	
	คิดเป็นราคาค่าวัสดุ			724,400.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
(นายธกร หอมทวล)

(ลงชื่อ) 
(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)
กรรมการ

(ลงชื่อ) 
(นางสาวนันทวัน อินเทียน)
กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....งานพัสดุ

(นางอุบล มีมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายรัชช ตรีเพ็ชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางโตนด






รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนายสุนทร		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลบางโหนด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 564.00 เมตร รวมพื้นที่ในการปูยางไม่น้อยกว่า 1,692 ตารางเมตร		
ประมาณการเมื่อวันที่	2 กรกฎาคม 2563.	ตามแบบ อบต. บางโหนด เลขที่	/2563
	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร		

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานปรับแก้สียพื้นทางเดิม	1,692.00	ม ²	-	-	1.63	2,757.96	2,757.96
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร	253.80	ม ³	512.88	130,168.94	-	-	130,168.94
3	งานไพรมิคัท	1,692.00	ม ²	27.11	45,870.12	-	-	45,870.12
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร	1,692.00	ม ²	209.00	353,628.00	-	-	353,628.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								532,425.02

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวสุมพร กังเจริญวัฒนา)
- (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนกร หอมหวล)
- (ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวนันทวัน อินเทียน)